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Kære Ledere: Skab længsel efter 

forandring og udvikling 
 
Forandringer finder sted. Forandringer er besværlige. Fremtiden tilhører 
de virksomheder, som i stedet for at fokusere på at lede forandringerne, 
forstår at lede de mennesker, som skaber forandringerne. Det handler om 
at skabe indre energi og vække længsel – og det virker! 
 
Forandring er et livsvilkår, som vi skal leve med og profitere af. I  
Forandringens vaner præsenterer Søren Brandi et nyt tankesæt for  
lederskab i en tid, hvor hastigheden og intensiteten af forandringer fortsat øges. 

 
Forandring handler ikke kun om, at medarbejderne skal ændres eller 
ændre noget, men om at virksomheden som helhed skal forandre og 
forandres, hvilket også indbefatter lederne i virksomheden. Det er 
nok ikke et helt forkert billede, der nogle gange er blevet tegnet af 
lederen, der står og peger på medarbejderne og råber: ”Forandr 
jer,” mens lederen selv kører videre i de gamle spor og med de 
gamle opfattelser.” 

- Steen Hildebrandt, fra bogens efterskrift 
 

I Forandringens vaner stiller Søren Brandi således skarpt på lederens rolle i forandrings-
processen: Det drejer sig om at lede det vigtigste først, og i dag er medarbejderen det 
vigtigste aktiv. Det stiller krav til lederen om at forstå og tale til direkte til medarbejderens 
iboende energi og længslen efter det højeste potentiale. Bogens fem fremtidige ledelsesvaner 
vil hjælpe danske virksomheder med at få langsigtede og bæredygtige mål for succes. Vel at 
mærke med en ledelsesstil, som forstår og formår at understøtte organisationen på en måde, 
så den kontinuerligt lærer og dermed forbedrer sig selv.  
 
Forandringens vaner indeholder instruktive cases og spændende perspektiveringer. Genialt 
appendiks med gennemgang af de sidste 50 års mest betydningsfulde ledelsestænkere. 
 
Med efterskrift af Steen Hildebrandt.  
 

 

Forfatter 
Søren Brandi er direktør for Hildebrandt & Brandi. Han er rådgiver for bestyrelser og 
direktioner i en række førende virksomheder inden for strategisk ledelse og forandring. 
Desuden er han forfatter og bidragsyder til mere end 20 bøger og underviser på bl.a. MBA. 
Søren har en baggrund i LEGO Group og i PA Consulting Group. 
 
Kontakt  
Kontakt Regine Wowk Andersen på 5129 36 74 eller ran@lrbusiness.dk, hvis 
du har yderligere spørgsmål eller ønsker at interviewe Søren Brandi.  
Download denne pressemeddelelse og bogens forside på: 
http://www.lrbusiness.dk/da-DK/Presse/2010.aspx 
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